

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015/16

CVR-nr. 26 13 59 58

Ingvar Clausen Holding ApS

Kochsvej 19, 2.

1812 Frederiksberg C

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2016

Ingvar Clausen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ingvar Clausen Holding ApS Kochsvej 19, 2. 1812 Frederiksberg C
	Telefon: 23 71 02 00
	E-mail: ingvarclausen@icholding.dk
	CVR-nr.: 26 13 59 58
	Stiftet: 10. juli 2001
	Hjemsted: Frederiksberg Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 15. regnskabsår
Direktion	Ingvar Clausen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Gammel Kongevej 124, 1850 Frederiksberg C

Hovedtal

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttotab	-253	-199	-190	-151	-86
Resultat af ordinær primær drift	-253	-199	-190	-151	-86
Finansielle poster, netto	-3.500	1.767	2.167	4.011	3.522
Årets resultat	-2.967	1.174	778	2.883	2.576
Balance:					
Balancesum	30.243	35.472	35.845	31.927	29.899
Egenkapital	29.336	32.503	32.829	30.634	29.251

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -253 t.kr. mod -199 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.967 t.kr. mod 1.174 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-253.259	-198.929
Andre finansielle indtægter	751.316	3.290.211
Øvrige finansielle omkostninger	-4.251.526	-1.523.142
Resultat før skat	-3.753.469	1.568.140
1 Skat af årets resultat	786.861	-393.829
Årets resultat	-2.966.608	1.174.311
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	0	974.311
Disponeret fra overført resultat	-2.966.608	0
Disponeret i alt	-2.966.608	1.174.311

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	339.010	339.010
3 Investeringsejendomme	1.975.000	1.975.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.314.010</u>	<u>2.314.010</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.314.010</u>	<u>2.314.010</u>
Omsætningsaktiver		
4 Udskudte skatteaktiver	825.761	0
Andre tilgodehavender	143.139	287.755
Tilgodehavender i alt	<u>968.900</u>	<u>287.755</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>24.608.866</u>	<u>27.720.570</u>
Værdipapirer i alt	<u>24.608.866</u>	<u>27.720.570</u>
Likvide beholdninger	<u>2.350.876</u>	<u>5.149.869</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.928.642</u>	<u>33.158.194</u>
Aktiver i alt	<u>30.242.652</u>	<u>35.472.204</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	29.211.337	32.177.945
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	29.336.337	32.502.945
Gældsforpligtelser		
8 Selskabsskat	30.126	1.306.716
Anden gæld	876.189	1.662.543
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	906.315	2.969.259
Gældsforpligtelser i alt	906.315	2.969.259
Passiver i alt	30.242.652	35.472.204

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	387.374
Årets regulering af udskudt skat	-825.761	0
Udenlandsk udbytteskat, ej lempelse	38.900	6.455
	<u>-786.861</u>	<u>393.829</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2015	339.010	339.010
Kostpris 30. juni 2016	<u>339.010</u>	<u>339.010</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>339.010</u>	<u>339.010</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2015	1.975.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.975.000
Kostpris 30. juni 2016	<u>1.975.000</u>	<u>1.975.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>1.975.000</u>	<u>1.975.000</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skat af årets resultat	825.761	0
	<u>825.761</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	825.761	0
	<u>825.761</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	32.177.945	31.203.634
Årets overførte overskud eller underskud	-2.966.608	974.311
	<u>29.211.337</u>	<u>32.177.945</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	200.000	1.500.000
Udloddet udbytte	-200.000	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
	<u>0</u>	<u>200.000</u>
8. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2015	1.306.716	2.014.128
Rentetillæg	0	79.980
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-124.000	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-1.113.858	-980.250
	<u>68.858</u>	<u>1.113.858</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	387.374
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-124.000
Betalt acontoskat for indeværende år	-38.732	-50.227
Modregnet udbytteskat indeværende år	0	-20.646
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	0	357
Rentetillæg	0	357
	<u>30.126</u>	<u>1.306.716</u>